vel sanari: sed pīpetuo ab hoībī videbant: nō tīn̄ saluatore pīsentez et post discessus ei⁹ mult⁹ tībī: ita vt aliquanti qui ab eo vel curati vel resuscitati sūt etiā ad nīra vīsōs tīpa pdurarit. Et de hī quidē satis dictuz. Sed et Aristides vir fidelis et pietate noſtre religiōis ibutus: quadrato simile vōlumen ad Adrianū pī fidei nīre ratiōe cōscriptis. Lū etiā nūc scripta seruant.

Qui sub eodem rhoman⁹ Alexādri norūq; fuerint sacerdotes.

Capitulū. III

Ertio autē eiusdē pīncipat⁹ anno Alexāder ep̄s rhomanē vrbis sācerdotiū simul ac vitā finiuit de cennio expleto. Huic subrogat⁹ ē Xyst⁹. Sed et Alexādrie eodē tēpe defuncto pīmo duodecimo sui sacerdotiū anno episcopatū Justus exceptit.

Epīscopi hierosolymoꝝ ab exordio saluatoris vīsō ad tempora memorata.

Capitulū. V

Hierosolymis sane ep̄oꝝ tēpos ra successiōesq; nullis ad integrū monimētis pīversata repīmus eo q̄valde ad breue pīsens tīps mortis sceleritate pīrepti: sacerdotio singuli qui q̄ functi pīhebant: ita vt q̄ntū ex vītē pīlectione cōperior: ad tempa vīsō pīncipis Adriani sub quo iudei excidiū passi sunt tradūt q̄ndecim ep̄orū successiōes esse de cursas: Quos oēs aiūt hebreos antiq̄ ori gnis extitisse: et sciētiā chīi fidelit̄ recepiisse: et iō ī cunctā fabbī q̄ poterat de fidei merito indicare: sacerdotio q̄z vīsos esse dignissimos. Quippe cuž oīs tūc ecclēsia ex hebreis fideliū coāceruata firmitatē videtur: īcipiētib⁹ ab aplis et pīdūrantib⁹ nīmīz vīsō ad illū temp⁹ excidit: q̄ iudei iterū deficiente: a rhomanis magnis rursūz pīlīs subiugati sunt. Igit q̄ pī idem tīps assumere ep̄os ex circūcisiōe cessatiū est necessariū videt̄ oēs a pīmo vīsō ad id tempis enumerare partis sacerdotes. Prim⁹ itaq; Jacob⁹ qui dñi fratē habitus post hunc Symeon elect⁹ ē. Terti⁹ us Just⁹. Zache⁹ cōrtus. deinde Tobias q̄ntus. et Beniamin settus. ac septuagintis: Joannes. tum Matthias quem Philip⁹ pīpus exceptit. cui decim⁹ Seneca subro-

Ecclesiastice historie

Gatus ē. Just⁹ deinde. ac duodecim⁹ Leui. post hūc Efrē ⁊ qrtus decim⁹ Joseph. ac finis oīm Judas. Iste sūt fere oīs qui hierosolymis epī ab aplis ad illa vsgz tpa q̄ sup⁹ designauim⁹ plebi illi ex circūciōne p̄fuerūt. Rhome at̄ duodecio anno memorati p̄ncipat⁹. Sixto duodeciā annis ecclie gubernaculis functo. Theles⁹ phor⁹ septim⁹ ab aplis subrogat. Anno p⁹ quē ⁊ vno mēse Alexādrie ecclie moderamē Eumene⁹ sexta successione suscepit cū decessor ei⁹ vnde ciānis pplo p̄fuisset.

Excdiū nouissimū iudeoz temporib⁹ Adriani. Caplīm. VI.

Uerū iudaicis motib⁹ ac factioz Unib⁹ rursus ad maiora p̄gressis Rufus iudee p̄sidēs armata ma nu sibi ab impatore decreta iso lētiā gētis accerime cōprimebat: mltā mi lia passim viroz feminarū puerūq; cōficiens: quoz terras iure belli rhomano vēdicabat ipero. Tēpore q̄ ista gerebant ducebat exercitū iudeoz Barchochaz das qdā (qdā nomē significat stellā cecam) vir crudel⁹ ⁊ scelest⁹. Sz ex vocabulo suo velut vilib⁹ mācipijs p̄suadebat se ob salutē coz sidus magnū celit⁹ ee d' elapsum: egr⁹ mortalib⁹ lōga obscuritate dānatis ferre lucis auxiliū. Igī cū maxie belli hu ius fomenta p̄crescerent: decimo octauo anno p̄ncipat⁹ eiusdē ap̄d Bethera op̄dū p̄ualidū hierosolymis vicinū cū lōgi or a rhomāis tēderet obsidio: fame ac sit p̄duellib⁹ intrinsec⁹ ad extremū interniti onis adductis: postq; dū ip̄e p̄cipue meritas suo facinore penas exoluit: oīs hec natio iā ex illo ob om̄i regiōe finitima ab hierosolymoz penit⁹ arcebat cuz sanctis one diuine legis. tum maxime cōstitutio nib⁹ ⁊ decretis Adriani: ita vt ne de celsi ore quidem prospectu eminus eis saltem paternū solū p̄phanis obtutib⁹ liceret ins spicere. Aristopelle⁹ historiograph⁹ ista p̄sequit⁹. Ita factū est vt ciuitas post iteri tū iudaice gentis incolis: mox in eā pere grine nationis confluentib⁹ p̄mutatis ci ubibus etiā ip̄a Helia appellaretur: ex cognomento impatoris Helij Adriani. et vt i rhomanorū ius tota conuersa ritum pariter mutaret ⁊ nomē.